



Il Direttore generale dott.ssa Teresa Romei

Area affari generali dott.ssa Annamaria Volpe

Servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali dott. Marco Baudille

Unità organi collegiali sig. Giuseppe del Vecchio Ai componenti il Consiglio di Amministrazione Al Pro-Rettore vicario Al Pro-Rettore Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Al Direttore Generale Al rappresentante del personale tecnico-amministrativo, dott. Pasquale Monteleone

e, p.c. Ai componenti il Senato Accademico
Ai componenti il Collegio dei Revisori dei Conti
Al Presidente del Consiglio degli Studenti
Al Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo
Ai professori e ai ricercatori dell'Ateneo
Alle OO.SS. CGIL-FLC, FSUR-CISL Università, FGUCSA Università, SNALS/Cisapuni, Federazione UIL
SCUOLA RUA

Oggetto: Convocazione riunione straordinaria del Consiglio di Amministrazione.

La S.V. è invitata ad intervenire alla riunione straordinaria del

Consiglio di Amministrazione,

che si terrà il giorno **14 luglio 2020, alle ore 17.00**, in modalità telematica, secondo le indicazioni che verranno specificatamente fornite, per la discussione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Ampliamento Polo Biomedico Corpo Didattica (Lotto II). Valutazione della proposta di partenariato pubblico-privato in project financing per l'affidamento in convenzione mediante "contratto di disponibilità" della progettazione, costruzione, gestione del servizio energia e global service ai sensi degli artt. 179, comma 3, 180, 183, commi 15 e 16, e 188 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.*
- 2. D.M. 5/12/2019, n. 1121 Fondo investimenti edilizia universitaria 2019-2033. Partecipazione al programma di intervento linea b) per il cofinanziamento nella misura massima del 50% di un progetto di livello almeno definitivo secondo la vigente normativa sui lavori pubblici, concernenti lavori di edilizia da avviare successivamente al 2020 ma con almeno le procedure di affidamento avviate entro il 2022
- 3. Contratto di ricerca commissionata tra l'Università di Foggia (Dipartimento di Scienze Agrarie, degli Alimenti e dell'Ambiente) e la Società Ciemme Alimentari s.r.l.

*Per tale argomento è prevista la trattazione contestuale con il Senato Accademico.

Cordiali saluti

IL RETTORE Prof. Pierpaolo LIMONE

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005